证券代码：600576         证券简称：祥源文旅         公告编号：临 2023-037

浙江祥源文旅股份有限公司

关于收购雅安东方碧峰峡旅游有限公司 80%股权

完成股权交割及工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

浙江祥源文旅股份有限公司（以下简称“公司”）收购雅安东方碧峰峡旅游

有限公司（以下简称“碧峰峡”）80%股权事宜（以下简称“本次交易”）已经公

司第八届董事会第十六次会议、第八届监事会第十二次会议、2023 年第二次临

时股东大会审议通过，具体内容详见公司于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于收购雅安东方碧峰峡旅游有限公司 80%股权的

公告》（公告编号：临 2023-027）、《关于收购雅安东方碧峰峡旅游有限公司 80%

股权的进展公告》（公告编号：临 2023-034）。

二、股权交割情况

截至本公告日，公司已完成了本次交易所涉及的标的股权交割工作，并取得

雅安市雨城区市场监督管理局换发的《营业执照》。

本次股权交割及工商变更登记完成后，公司持有碧峰峡 80%股权，碧峰峡成

为公司控股子公司，根据《企业会计准则》相关规定，将纳入公司合并报表范围。

特此公告。

浙江祥源文旅股份有限公司董事会

2023年 8月 8日